
Marzadro „ Olia del Garda ” grappa di Olio olive 40%
vol. 0.70 l
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EAN 8004009000735 
Kód produktu FGD01713 

Lahodný nálev z oliv v grappě podle starobylého receptu
vynalezeného u jezera Garda a nyní reinterpretovaného
Antoniem De Carlim. Rodina Marzadro mu vzdává hold tímto
jedinečným likérem. Starobylý recept vyžaduje studenou
maceraci oliv spolu s kořením, jako je skořice, hřebíček a
citronová kůra, v čistě bílé grappě Marzadro po dobu 40 až 50
dnů. Směs, která spojuje chutě naší země v hořkém, ale
překvapivě ovocném extraktu.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: na dotaz do 7 dní

Popis
V roce 1949 se v srdci Vallagariny zrodila destilační
firma Marzadro. Leží mezi kopci, kde se rodí jedny z
nejoceňovanějších a nejprestižnějších vín z oblasti
Trentino. Zkušenostmi, již přes půl století
předávanými z otce na syna, vládne tradici v umění
destilovat.Věnovala své úsilí a profesionalitu
typickým italským destilátům “la grappa” a dosáhla
v těchto destilátech vynikajících kvalitativních
úspěchů. Destilace výlisků vybraných odrůd z oblasti
Vallagarina vychází z tradičních metod, které
uchovávají nezměněné původní vůně typické pro
údolí Trentina. Marzadro je rodinná palírna založená
v roce 1949 v srdci Trentina. Už více než sedmdesát
let se věnuje výrobě prémiových grapp a likérů,
které patří mezi nejvyhledávanější v celé Itálii.
Značka si zakládá na kvalitních surovinách,
tradičních postupech a inovativním přístupu, díky
čemuž kombinuje autenticitu s moderním pojetím.
Každá láhev od Marzadro je výsledkem poctivého
řemesla a jedinečného charakteru italského regionu
Trentino.

Hlavní parametry
Značka Marzadro 
Druh bylinný likér 
Původ Itálie, Trento & Trentino 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 40,00 %

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení likér 

Výrobce
Marzadro Distilleria S.p.A. Via per

Brancolino, 10 38060 Nogaredo
(TN) Itálie 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


